COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

. SETTORE SICUREZZA SOCIALE E ATTIVITA’ CULTURALI |

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE
N. {44 .Jel.uz.fy?ff?' N. ég(dd‘.isﬂizﬂﬂ

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: | “Progetto — Erasmus — “biennio 15-16”. Meeting 2015. '
Istituto Comprensivo Statale “C. Alberto Dalla Chiesa™ -. Patrocinio |
oneroso. Liquidazione di spesa, '

IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determina dirigenziale n® 92/S.S.-AA.CC. del 25/05/2015 pari oggetto,
con la quale, si procedeva alla concessione del patrocinio per la realizzazione del "Progetio
Erasmus” - biennio 15-16 - Meeting 2015;

ACCERTATA la regolare esecutivita del progetto;

VISTO il rendiconto fiscalmente valido, presentato dall’Istituto Comprensivo Statale “C.
Alberto Dalla Chiesa”, Via Balatelle n. 18 - 95030 Trappeto — S. G. La Punta, cod. fisc.
9000449087, introitato al protocollo generale dell'Ente al n. 22598 del 27/07/17, allegato alla
presente quale parte integrante e sostanziale;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del suddetto patrocinio;

VISTO il Decreto L.vo 18/08/2000 n. 267 TU.E.L.;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 15/06/2017 ad oggetto: “Approvazione
Bilancio di Previsione 2017 — Bilancio Pluriennale 2017/2019. Nota Integrativa al Bilancio™;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n, 70 del 20/06/2017 ad oggetto: “Approvazione
PEG armonizzato 2017/2019™;

VISTI ghi atti istruttori ed 1 documenti giustificativi della spesa;

VISTO ['art. 184, comma 4 del D.lgs n. 267 del 2000, con il quale servizio finanziario
effettua, secondo i principi e le procedure della contabilita pubblica i controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 17 del 04/08/20153 con cui ¢ stato conferito
I"incarico di funzioni dirigenziali del settore sicurezza sociale e attivita culturali;

VISTO l'art. 147/bis, comma 1, del D, L.vo 18/08/2000 n. 267 T.U.E.L, ai sensi del quale s
attesta la regolarita tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa del presente provvedimento;

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito:



DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa,

DI DISPORRE la liquidazione del patrocinio inerente la realizzazione del "Progetto
Erasmus” - biennio 15-16 - Meeting 2015, presentato dall’Istituto Comprensivo Statale “C. Alberto
Dalla Chiesa”, Via Balatelle n. 18 - 95030 Trappeto — 8. G. La Punta, cod. fisc. 9000449087,
introitato al protocollo generale dell’Ente al n. 22598 del 27/07/17, allegato alla presente quale parte
integrante e sostanziale;

L'IMPEGNO di spesa per la complessiva somma di €. 1.500,00 risulta assunto a carico del
Bilancio es. fin. anno 2015, imp. , con imputazione al Cap n. 1396;

SI AUTORIZZA 1'ordinazione del pagamento di € 1.500,00 in favore dell Istituto
Comprensivo Statale “C. Alberto Dalla Chiesa”, Via Balatelle n. 18 - 95030 Trappeto — S. G. La
Punta, cod. fisc. 9000449087,

DI PUBBLICARE la presente all’Albo Pretorio on-line come previsto dall’art. 32 della
legge n. 69 del 18/06/2009 e I'inserimento nel sito web Sezione Atti Amministrativi cosi come
disposto dal comma 1 dell’art. 18 della Legge Regionale n. 22 del 16/12/2008, nonché nella sezione
Amministrazione Trasparente ex D.lgs. n. 33 del 14/03/2013, come modificato dal D.Lgs n.
97/2016, sottosezione 1° livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”,
sottosezione 2° livello “Atti di concessione™ ai sensi dell’art. 26 comma 2 D.Lgs. n. 33/2013.

LUISTR, Abdpl VO
. ﬁ%j
IL DIRIGENTE SETTORE 5.5.-AA.CC.

(Dott.ssa Marih,ﬂfl'gelﬂ Angemi)
i

!

IL SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione.

Data IL RAGIONERE CAPO

UFFICIO DA SEGRETERIA GENERALE
11 SET. 201/

Porvesess #



